
             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
134, DE  18 DE  NOVEMBRO DE 2008 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 221ª Reunião Extraordinária, realizada em 18 de novembro de 

2008 e considerando o que consta no processo 23083.012857/2008-61,  

 

 

 

     R E S O L V E:  Aprovar alteração das datas, constantes no Edital 

02/2008, de pedidos de vistas e revisão de provas e de 

divulgação dos resultados do Concurso de Acesso aos 

Cursos de Graduação 2009 (Vestibular 2009), conforme 

descrito a seguir: 

 

 

ETAPA PERÍODO/DATAS 

Divulgação das Notas Brutas 

 

Pedidos de Vistas e Revisão 

 

Divulgação dos Resultados das Revisões, 

Notas Brutas e Classificação Final 

23 de dezembro de 2008 

 

29 e 30 de dezembro de 2008 

 

07 de janeiro de 2009 

 

 

 

 

 

AUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA 

Decano de Pesquisa e Pós-Graduação 

                           No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


